Der Vorsitzende

der Gemeindevertretung

Einladung

zur 20. offentlichen Sitzung der Gemeindevertretung
am 20.06.2018, 20:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus Wellerode

Tagesordnung:

1.

Bericht des Gemeindevorstandes

2. Beantwortung von Anfragen
- Anfrage UNS-Fraktion: "M&gliche Einrichtung eines Bauern-
marktes am neuen Dorfplatz in Wellerode
- ehemals Haus Keim"
- Anfrage UNS-Fraktion: "Status Errichtung von E-Ladesaulen in
Sdéhrewald"
3. Gemeinde Soéhrewald - OT Wattenbach - B Plan Nr. 12
"Sonnenhangweg"
a) Aufstellungsbeschluss gemaf § 2 (1) BauGB
Beteiligung der Offentlichkeit § 13 a Abs. 3 BauGB
4. Neufassung der Satzung Uber die Betreuung von Kindern in den
Tageseinrichtungen fur Kinder in der Gemeinde Séhrewald
5. Neufassung der Satzung Uber die Erhebung von Kostenbeitragen
fur die Inanspruchnahme der Tageseinrichtungen fur Kinder in der
Gemeinde Séhrewald
6. Sondernutzungssatzung
7. Neufassung Verwaltungskostensatzung
gez.
Peter Harz

Vorsitzender

34320 Sohrewald, 13.06.2018
Schulstrale 8

0122/2018

0118/2018/1

0111/2018/3

0112/2018/3

0102/2018

0103/2018



	BM_Text1
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

