

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung

34320 Söhrewald, 13.06.2018 Schulstraße 8

Einladung

zur 20. öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung

am 20.06.2018, 20:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus Wellerode

Tagesordnung:

1.	Bericht des Gemeindevorstandes	
2.	Beantwortung von Anfragen - Anfrage UNS-Fraktion: "Mögliche Einrichtung eines Bauern- marktes am neuen Dorfplatz in Wellerode - ehemals Haus Keim" - Anfrage UNS-Fraktion: "Status Errichtung von E-Ladesäulen in Söhrewald"	0122/2018
3.	Gemeinde Söhrewald - OT Wattenbach - B Plan Nr. 12 "Sonnenhangweg" a) Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 (1) BauGB Beteiligung der Öffentlichkeit § 13 a Abs. 3 BauGB	0118/2018/1
4.	Neufassung der Satzung über die Betreuung von Kindern in den Tageseinrichtungen für Kinder in der Gemeinde Söhrewald	0111/2018/3
5.	Neufassung der Satzung über die Erhebung von Kostenbeiträgen für die Inanspruchnahme der Tageseinrichtungen für Kinder in der Gemeinde Söhrewald	0112/2018/3
6.	Sondernutzungssatzung	0102/2018
7.	Neufassung Verwaltungskostensatzung	0103/2018

gez. Peter Harz Vorsitzender